[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное казённое учреждение
Администрация муниципального образования
«Заларинский район»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «02» сентября_2013 г.             п. Залари                                             № 689
Об утверждении  административных регламентов
[bookmark: _GoBack]предоставления муниципальных  услуг
по проведению муниципальных лотерей

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Заларинский район» от 14 марта 2013 г. № 156  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Заларинский район», статьями 22, 46 Устава муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»
      П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей» (Приложение 1).

2. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений на проведение стимулирующих лотерей» (Приложение 2).

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Заларинский район»                                                                  В.В. Самойлович

Исполнитель  Дроздова Н.М. – главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования, тел. (39552) 2-12-61
image1.png